/\/+;Ê+

ESTADo Do MARAr`ulÃo
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco RÊgo, 906 - CenÉno -PedFejTas-MA -CEP.: 65.725-000
Fone: (90) 3642-2Ü46 -CNPJ.:  12.538625/0001-90

iNDicAÇÃON°---4ff---/2o25.

Senhor Presidente,  apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
Art.    108    do    Regimento   lntemo,    a   presente    indicação,    sugerindo    à
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com
aquisição de um vei'culo a'icape Strada) destinado à Secretária Municipal de
lnffaestrutura, para uso nos serviços de manutenção da iluminação pública.

SALA     DAS     SESSÕES     DA     CÂMARA     MUNICIPAL     DE
PEDREIRAS, Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 23 de
outubro de 2025.

ác?_c,fA
Lorim da Caçamba

Vereador